Titel Byradsmedlem
Politisk parti Alternativet
Civilt erhverv Tidligere udviklingskonsulent
ig virksomhed
Bestyrelsesposter
Pkonomiske aftaler med
arbeidsgiver
Kontaktoplysninger Mail: thure.hastrup@aarhus.dk
Hjemmeside
Biografi
2009
2013
2017
2021 544
Byrad 1 0 0 1 1 (privat) 0 3
Magistraten 0 2 2 1 (andet arbejde som 1 1 (andet) 2
byradsmedlem)
Social- og Beskzftigelsesudvalget
Bgrn- og unge-udvalget
Kulturudvalget 2 0 3 2(1 ancfet arbejde som 1
byrédsmedlem)
Sundhed- og omsorgsudvalget
Teknisk Udvalg
@konomiudvalget
@konomiske forhold
Byradsvederlag
2022 120.198 kr.
2023 123.845 kr.
2024 126.209 kr.
2025
‘ Udvalgsvederlag - 2022 2023 2024 2025
Kulturudvalget, medlem Kulturudvalget, medlem Kulturudvalget, medlem
3.561 kr. 55.047 kr. 16.076 kr.
Klima- og Baeredygtighedsudv.,
medlem Klima- og Baere.-udv., medlem Klima- og Baere.-udv., medlem
51.011 kr. 55.047 kr. 56.224 kr.
54.572 kr. 110.094 kr. 72.300 kr.
‘ @Pvrige vederlag - 2022 2023 2024 2025
Magistratsmedlem Magistratsmedlem Magistratsmedlem
78.415 kr. 126.955 kr. 129.670 kr.
Aarhus Vand, naestformand i Aarhus Vand, nastformand i Aarhus Vand, naestformand i
bestyrelsen bestyrelsen bestyrelsen
90.000 kr. 90.000 kr. 90.000 kr.
Ansettelsesudvalg, Aarhus
Vand
40.000 kr.
168.415 kr. 256.955 kr. 219.670 kr.

2022 12.179 kr.

2023 14.617 kr.



2024 10.568 kr.
2025

Befordring, egen bil

2022 okr.

2023 0 kr.

2024 okr.

2025

‘Befordring, offentlig transportmiddel

2022 84kr.

2023 35 kr.

2024 598 kr.

2025

‘Befordring, taxa

2022 924 kr.

2023 213 kr.

2024 okr.

2025

2022 okr.

2023 0 kr.

2024 okr.

2025

2022 16277 kr.

2023 3.788 kr.

2024 4.180kr.

2025

‘Teleion

2022 464 kr.

2023 545 kr.

2024 454k,

2025

‘Modefmpleining

2022 okr.

2023 0 kr.

2024 okr.

2025

Kursus

‘Tidspunkt Lokation Anledning Udgift

Digitalt mgde inkl. ikke-

13.01.2022 refunderbar { isk Forum 1.782 kr.
26.10.2022 Aarhus Temamgde for Kulturudvalget 89 kr.
Rejser

Tidspunkt Start Slut Rejsemal Anledning udgift
24.01.2022 25.01.2022 Bygholm Park, Horsens Introseminar nyt byrad 2.882 kr.
16.06.2022 18.06.2022 Bornholm Folkempde 6.274 kr.
14.05.2022 15.05.2022 Aarhus Introseminar for Kulturudvalget 1.603 kr.

13.06.2024 15.06.2024 Bornholm Folkemgde 12.163 kr.







